(a) *Eli-*

56. ΑΒΡΑΗΑΜΑ ΓΛΗ ΕΚΛΙΥ ΙΣ ΠΝΑ ΛΙΥ: ΓΑΣΤΡΦ ΦΑΝ  
 ΜΑΚΙΑΜ ΜΙΦ ΙΖΛΙ ΣΥΕ ΜΕΝΩΨΣ ΦΚΙΝΣ. ΓΛΗ ΓΑΥΑΝ-  
 57. ΔΙΑΔ ΣΙΚ ΔΠ ΓΑΚΔΑ ΣΕΙΝΑΜΜΑ: ΛΙΛΕΙΣΑΒΛΙΦ ΠΣ-  
 ΕΠΛΛΗΝΩΔΑ ΜΕΛ ΔΠ ΒΛΙΚΑΝ. ΓΛΗ ΓΑΒΑΚ ΣΗΝΗ.  
 58. ΓΛΗ ΗΛΗΣΙΔΕΔΗΝ ΒΙΣΙΤΑΝΔΣ ΓΛΗ ΓΑΝΙΨΩΣ ΙΖΩΣ  
 ΠΝΤΕ ΓΑΜΙΚΙΛΙΑΔΑ ΕΑΝ ΑΚΜΑΗΑΙΚΤΕΙΝ ΣΕΙΝΑ ΒΙ  
 59. ΙΖΛΙ. ΓΛΗ ΜΙΦΕΛΓΙΝΩΔΕΔΗΝ ΙΖΛΙ: ΓΛΗ ΥΑΚΦ ΙΝ  
 ΔΑΓΑ ΑΗΤΗΔΙΜ. ΥΕΜΗΝ ΒΙΜΑΙΤΑΝ ΦΑΤΑ ΒΑΚΝ.  
 ΓΛΗ ΗΛΗΑΙΤΗΝ ΙΝΑ ΑΕΑΚ ΝΑΜΙΝ ΑΤΤΙΝΣ ΙΣ ΖΑΚΑ-  
 60. ΚΙΑΝ: ΓΛΗ ΑΝΔΗΛΕΓΑΝΔΕΙ ΣΩ ΛΙΦΕΙ ΙΣ. ΥΑΨ. ΝΕ.  
 61. ΑΚ ΗΑΙΤΑΙΑΔΗ ΙΩΗΑΝΝΕΣ: ΓΛΗ ΥΕΦΗΝ ΔΠ ΙΖΛΙ.  
 ΦΑΤΕΙ ΝΙΛΙΝΣΗΝ ΙΣΤ ΙΝ ΚΗΝΩΑ ΦΕΙΝΑΜΜΑ ΣΛΕΙ  
 62. ΗΑΙΤΑΙΑΔΗ ΦΑΜΜΑ ΝΑΜΙΝ: ΓΑΒΑΝΔΥΙΔΕΔΗΝ ΦΑΝ  
 63. ΑΤΤΙΝ ΙΣ. ΦΑΤΑ ΘΑΙΥΑ ΥΙΛΔΕΔΙ ΗΑΙΤΑΝ ΙΝΑ: ΙΨ  
 ΙΣ ΣΩΚΑΝΔΣ ΣΠΙΔΑ. ΝΑΜ. ΓΛΗ ΜΕΛΙΑΔ. ΥΙΨΑΝΔΣ.

56. Abrahamo & femini ejus in æternum. Mansit autem Maria cum  
 57. illâ quasi menses tres, & reversa est in domum suam. Elifabethæ (a)  
 58. impletum est tempus pariendi & peperit filium, & audiverunt vicini  
 & cognatæ ejus, quod magnificavit Dominus misericordiam suam  
 59. erga eam, & collætabantur ei. Et factum est die octavo, venie-  
 bant circumcidere puerum, & vocabant eum ex nomine patris ejus  
 60. Zachariam. Et respondens mater ejus dixit: neutiquam, sed vo-  
 61. cetur Johannes. Et dixerunt ei: nemo est in cognatione tua, qui  
 62. vocatur hoc nomine. Innuebant autem patri ejus, quid vellet  
 63. vocare eum. Et is postulans tabulam, accepit & scripsit (b):

(a) *Elifabethæ.* non legit *δὲ*.

(b) *Accepit & scripsit.* Foret αὐτὸς δὲ αὐτῆς παιδίον, ἵλαθε καὶ ἔγραψε. *Juven-*  
*cus* I. 112 pulcre.

— *scriptoque rogant edicere nomen.*

(a) *Ortiw*

ἸΩΗΑΝΝΕΣ ἸΣΤ ΝΑΜΩ ἸΣ. ΟΛΗ ΣΙΔΑΛΛΕΙΚΙΔΕΔΗΝ ΛΑ-  
 ΛΛΙ: ΝΣΛΗΚΝΩΔΑ ΦΛΗ ΜΗΝΦΣ ἸΣ ΣΗΝΣ ΟΛΗ ΤΗΓΓΩ 64.  
 ἸΣ. ΟΛΗ ΚΩΔΙΔΑ ΦΗΦΩΑΝΔΣ ΓΩΨ: ΟΛΗ ΥΛΚΨ ΛΗΛ 65.  
 ΛΛΛΛΗΜ ΛΓΙΣ ΦΛΗΜ ΒΙΣΙΤΑΝΔΛΜ ἸΝΛ. ΟΛΗ ἸΝ ΛΛ-  
 ΛΛΙ ΒΛΙΚΓΛΗΕΙΝ ἸΝΔΛΙΔΣ ΜΕΚΙΔΑ ΥΕΣΗΝ ΛΛΛΛ ΦΩ  
 ΥΛΗΚΑΔ. ΟΛΗ ΓΑΛΛΑΓΙΔΕΔΗΝ ΛΛΛΛΙ ΦΛΗ ΗΛΗΝΣΩΑΝ- 66.  
 ΔΑΝΣ ἸΝ ΗΛΙΚΤΗΝ ΣΕΙΝΑΜΜΑ. ΟΨΛΗΝΔΑΝΣ. ΘΑ ΣΚΗ-  
 ΛΙ ΦΑΤΑ ΒΛΚΝ ΥΛΙΚΨΛΗ. ΟΛΗ ΦΛΗ ΗΛΗΝΔΗΝΣ ΕΛΗΝΙΝΣ  
 ΥΛΣ ΜΗΨ ἸΜΜΑ: ΟΛΗ ΖΑΚΑΚΙΔΣ ΑΤΤΑ ἸΣ ΓΛΕΝΛΛ- 67.  
 ΝΩΔΑ ΛΗΜΙΝΣ ΥΕΙΗΙΣ. ΟΛΗ ΠΚΛΗΦΕΔΙΔΑ. ΟΛΗ ΟΛΨ.  
 ΦΗΦΩΕΙΓΣ ΕΛΗ ΓΩΨ ἸΣΚΛΕΛΙΣ. ΝΗΤΕ ΓΛΥΕΙΣΩΔΑ ΟΛΗ 68.  
 ΓΛΥΛΗΚΗΤΑ ΝΣΛΛΗΝΣΕΙΝ ΜΑΝΑΓΕΙΝ ΣΕΙΝΑΙ. ΟΛΗ ΝΚ- 69.  
 ΚΑΙΣΙΔΑ ΗΛΗΚΗΝ ΝΛΣΕΙΝΑΙΣ ΝΗΝΣΙΣ ἸΝ ΓΑΚΔΑ ΔΑ-  
 ΥΕΙΔΙΣ ΦΗΝΜΑΓΛΗΝΣ ΣΕΙΝΙΣ. ΣΥΛ ΣΥΕ ΚΩΔΙΔΑ ΦΛΙΚΗ 70.

Johannes est nomen ejus. Et mirati sunt omnes. Apertum est autem 64.  
 statim os ejus & lingua ejus, & loquebatur benedicens Deo. Et or- 65.  
 tus est (a) timor super omnes vicinos ejus, & in omni montana regio-  
 ne Judææ divulgata sunt omnia hæc verba (b), & posuerunt omnes 66.  
 audientes in corde suo, dicentes: quid puer hic erit? etenim manus  
 Domini erat cum eo. Et Zacharias pater ejus repletus est Spiritu 67.  
 Sancto & prophetavit (c) dixitque: Benedictus Dominus Deus Israë- 68.  
 lis, quoniam visitavit & fecit redemptionem populo suo, & suscitavit 69.  
 cornu salutis nobis in domo Davidis famuli sui, sicut loquutus est ab 70.